Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

***t FOﬂDI

Rl / TRUTTURALI =
UNIONE EUROPEA EUROPEI 20 14 2020 MIUR e
LICEO STATALE 'ANTONIO ROSMINI' ..
LICEO LINGUISTICO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE .R
oo iy G ROSS ETO
Prot. 002526 Grosseto, 08/03/2016

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI
PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020
FINANZIATO CON AVVISO AOODGEFID\9035 DEL 13 LUGLIO 2015
ANNUALITA’ 2014/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Vista la delibera n° 4 del Collegio Docenti del 03/09/2015 di approvazione Progetto Fesr Pon 2014-
2020 l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad oggetto:
Fondi Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 finalizzato alla realizzazione, allampliamento o
all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse Il Infrastrutture per listruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcei didattici innovativi” — Azione
10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento
delle competenze chiave”.

e Vistala deliberan®?2 del 15/01/2016 di approvazione del Programma Annuale 2016;

e Vista la Variazione al Programma Annuale n. 1 del 31/01/2016 e la relativa approvazione n° 35 del
Consiglio d’Istituto del 10/03/2016;

e Vistoil D.l. 44/2001 art. 6 comma 4,

e Vista [lautorizzazione del 20/01/2016 Prot. AOODGEFID/1771 del Ministero dellIstruzione,
dell’Universita e della Ricerca — Ufficio IV - ad attuare il Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Autorizzazione progetto e
impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio
2015, finalizzato alla realizzazione, al’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture
di rete LAN/WLAN. Asse Il Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcei didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I"innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze chiave”.

DECRETA

02525A216_Decreto assunzione Bilancio PON P77

LICEO STATALE ‘A.ROSMINI’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto
e-mail g mOIOOOe istruzione.it— m010006@pec istruzione.it
tel. 0564 428710 487 fax 0564 417256  web: http://www.rosminigr.gov.it ~ C.F. 80001480534




FONDI ;“:;“:"mmd:".;:“ s |
‘ JTRUTTURALI :T::r;?;’::::ﬁm?::;:::ﬁf"?;""ff -
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014 2020 MIUR e
PER LA SC ZE E AMBIENTI
LICEO STATALE 'ANTONIO ROSMINI’ ..
LICEO LINGUISTICO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE .R
GROSSETO

L’iscrizione a bilancio E.F. 2016 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli
interventi - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020:

Codice Importo Importo Totale
Sottoazione identificativo Titolo progetto autorizzato autorizzato autorizzato
progetto forniture spese generali progetto
10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON- Costruzione di rete €16.971,22 €1.528,78 € 18.500,00
TO-2015-71 integrata

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE - Modello A - Aggregato 04-Finaziamenti da Enti
Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 — Finanziamenti UE ( Fondi Vincolati ) del
programma Annuale Esercizio Finanziario 2016.

I Dirigente Scolastico
Dr.ssa Gloria Lamioni

02525A216_Decreto assunzione Bilancio PON P77

LICEO STATALE ‘A.RosminNi’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto
e-mail g 215m010006%15tru210ne dt— %7 ﬁm010006@pec Istruzione.it
tel. 0564 428710, 22487 - fax 0564 417256  web: http://www.rosminigr.gov.it ~ C.F. 80001480534




